	
	[bookmark: _GoBack]2018-2019 GÜZ DÖNEMİ
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ VİZE PROGRAMI 

	
	Dersin Adı
	Sınav Tarihi
	Sınav Süresi 
	Sınav Saati
	Açıklama

	1.SINIF
	Türk Dili II
	16.03.2019
	50
	0900-0950
	D302

	
	Yabancı Dil II
	16.03.2019
	50
	1100-1150
	D302

	
	Matematik II
	17.03.2018
	80
	1000-1120
	D303

	
	Bilgisayar Programlama II 
	19.03.2018
	80
	1500-1620
	D303

	
	Elektrik Devre Temelleri
	20.03.2018
	80
	1600-1720
	D206

	
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Malzeme Bilimi
	21.03.2018
	50
	1500-1550
	D201

	
	Fizik II 
	22.03.2018
	50
	1400-1450
	D201



Önemli Not: 24.03.2018 tarihinde saat 1500’te tüm öğrencilerimiz için Dijital Okuryazarlık dersi sınavı yapılacaktır.

